A"i>

A

t PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

M.
\u

w«VÍ^ //1335

%s#re

PORTARIA 015/17, DE 05 DE JANEIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, JOSE LUIZ GOMES DE OLIVEIRA, portador da Cédula de
Identidade 08.037.037-2 IFP, inscrito no CPF sob o n° 013.294.617-38, para exercer o
cargo em provimento de comissão de ASSESSOR, cujas atribuições são dadas pela Lei
n° 1.600/15, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao simbolo de
vencimentos CC-3.

Art. 2o - NOMEAR, SAVIO COSTA DE PAULA, portador da Cédula de Identidade
11.193.601-9 IFP, inscrito no CPF sob o n° 073.496.387-44, para exercer o cargo em
provimento de comissão de ASSESSOR , cujas atribuições são dadas pela Lei n°
1.600/15, fazendo jus à percepção da importância correspondente ao simbolo de
vencimentos CC-3 .

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
02/01/2017.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracem 5 de Janéíro de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso

Fm V /-
A c c fáyr

Boletim Oficia /_/.•I Publicado no

EmJS- /JZ / ?\
KlaJlfa».

I Ass.._^Ê£Sb.
1 /

"